บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาซื ้อ Target Sputtering จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท Kurt J. Lesker จำกัด  สหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD ๒,๙๕๘.๐๐ (สองพัน
เก้าร้อยห้าสิบแปดดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๑๐๗,๔๓๔.๕๖ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาท
ห้าสิบหกสตางค์) เป็นราคาส่งมอบเงื่อนไข Ex-works ส่งมอบหน้าโรงงาน ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร 
ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสุพัฒน์  กลิ่นเขียว) 

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ